M.K. 3, 197, 247, 296^v

2628

Cres

Stanislawicze (1444, c. 1456)

Presentibus ... Gemma de S., Michaele de
Lathor... et Alberto de Grochowo...

Paulus de Grothkowo, Marcius de
Nochti germani solas ipsorum porcio-
nes in Czirwonka, in Budaini, in

Plodowicza, hereditatibus in distr.

Czechonoviensi prope Makow, Vito
de Budain resignaverunt.

M. L. 3, 298-298v.

2634

Crem /

Stanislawowice

(1444, c. 1456)

Datum in Stonierz. Dux dedit Nicolao
Smolowe de S. ius theutonicum in
S. et Rososcha in distr. Czitnensi
per 10 gr. et absolvit kmethones a
laboribus etc.

M.K. 3, 299^v

Stanischiowice

ver.

1455

Lib. prom. UJ, s. 46

ad gradum baccalariatus in artibus - promoti

Mathias de Sluzchewice, -- Johannes de S.
warsz.

Staryschowice

over.

1457.

Johannes Nicolai de S. student Univ. Krak.

(AS I, s. 150) [dedit totum]

[=syn Mik. Smolki]

Stanyšcheviče

vet.

1459

Lib. prom. UJ, s. 52

ad gradum magistris in artibus - promoti

Joh. de S., Mathias de Sluszycewce.
z. w. w. w.

potem prof. UJ.

Stanishevice

czec.

1469

Bartholomewus Kilianus de S.

student Univ. Krak. 1469 (ASI, s. 195)

(w 1493r. w Staniszewicach znany Kilian Johannis, zatem imię
Kilian jest tu dziedziczone).

Par. 1000 / Sobikowo

Stanyschenyca (1776)

Nob. Agnes filia ^{olim Petri} de Slozowo consors Joh. de S.

recognovit, quia ad nob. es Elizabeth genitrix
sua, Andr., Franciscus et Kather. pueri
olim Petri Zydrach de Slozowo sibi pro
omnibus bonis satisfecit.

MK 9, 71

Ozersk / Solikowo

Stamyschewice

(1476)

Nobilis Johannes de S. et bona ipsius
 S. et Minor Rossoscha in distr. Czir-
 nensi cum kmethonibus [liberantur per
 Conradum ducem Mazowie ab omnibus
 laboribus castrorum novorum et fortifi-
 cationum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-279, nr CCXXXVI

Stamyschewyce

(1476)

Nobilis Nicolaus Smolka de S. sub-
pincerna Czirnensis et bona ipsius S.,
et Maior Rossoscha in distr. Czirnen-
si cum kmethonibus [liberantur per
Conradum ducem Mazovie ab omni-
bus laboribus castrorum novorum et
fortalicionum.]

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 269-279, w cexxxvi

S. Thobrac

Paw. Czerski / Sobkowski

Stanischiwioze maior et minor

Nic. Smolka de S. subprim. et tribuni. curon. * (1478)

filiis prime uxoris:

Villa dicta maior ^{Paw. Czerski / Sobkowski} Rossoscha
prout est limitata a Bonis St.,
Campum ^{a St.} ad Rossoscha adiun-
gendo videlicet incipiendo a via
que ducit de St. in Waska que
dividit St. maiorem cum minori
retro tramite ad rubum dictum

Michalow - Kyerz et ab eodem
dirrectius procedendo usque ad
daubory pyen et ab eodem
usque ad Costarowska ad parietem
Paślawska iuxta signa et li-
mites noviter facta,
prioris secunde ux: vlla st. 1